



جشن "شهر یادت نره" این شبها در باغ نور اصفهان میزبان پرشور شهروندان است.

احمد رضایی مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان در حاشیه برگزاری جشن شاد "شهر یادت نره" درباره بازگشایی مجدد آملی تئاتر روباز باغ نور اصفهان اظهار داشت: بسیار خوشحالم که جمع زیاد و پرشوری از شهروندان را در باغ نور می بینم و این استقبال گسترده باعث شگفتی است.

وی به تعطیل بودن چندین ساله باغ نور اصفهان اشاره کرد و افزود: تعمیر و بازسازی باغ نور توسط شهرداری منطقه پنج صورت گرفت و همزمان با بازگشایی مجدد آن و به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان میزبان جشن بزرگ "شهر یادت نره" شده است.

وی با اشاره به فضای شاد و پر نشاط حاکم بر برنامه شهر یادت نره ادامه داد: امیدوارم این امکان در تمام روزهای سال به جز ایام سوگواری برای تمام شهروندان فراهم باشد.

به گفته وی، باغ نور بیش از 2 هزار متر مساحت دارد که به فضای پشتیبانی، استیج و جایگاه تماشاگران اختصاص پیدا کرده است. حدود 200 متر از این مساحت به فضای پشتیبانی و مابقی به اجرای برنامه های فرهنگی اختصاص دارد.

رضایی با ابراز امیدواری برای برگزاری جشن های شاد در باغ نور همزمان با اعیاد قربان و غدیر تصریح کرد: به دلیل همجواری باغ نور با سیوسه پل، تلاش کردیم در بهسازی نمای آن از سبک معماری این پل بهره ببریم.

وی اضافه کرد: امیدوارم شهروندان بتوانند از فضای باغ نور و همچنین محتوای برنامه های شادی که در آن اجرا می شود به خوبی استفاده کنند.

مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان درباره اجرای جشن بزرگ شهر یادت نره در باغ نور گفت: این جشن در راستای اجرای برنامه اصفهان در مسیر امید و با حضور هنرمندان به نام کشور به مدت چهار شب در باغ نور در حال برگزاری است.

رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز باغ نور را یکی از مهم ترین فضاهای فرهنگی روباز و زیبای شهر اصفهان دانست که در همجواری با رودخانه زاینده رود آماده میزبانی از شهروندان است.

فریده روشن با اشاره به هزینه حدود یک میلیارد تومانی برای بازسازی باغ نور اظهار داشت: این مکان با ظرفیتی بیش از 2 هزار نفر مهیای حضور شهروندان شده تا بتوانند در کنار خانواده های خود از برنامه هایی که مدیریت شهری برای آنها مهیا کرده است استفاده کنند.

وی شادی و نشاط اجتماعی را از جمله نیازهای اساسی شهروندان دانست و ابراز امیدواری کرد بستریایی فراهم شود تا تمام شهروندان در فضایی آرام در کنار خانواده خود از برنامه های سالم شهری استفاده کنند.

گفتنی است؛ جشن بزرگ "شهر یادت نره" تا 15 مردادماه هر شب از ساعت 20:30 با اجرای مسعود روشن پژوه و استندآپ کمدی امیر کربلایی زاده همراه با نمایش خیابانی، آیتم کودک و نمایش کوتاه طنز از سوی معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در باغ نور برگزار می شود.